
 

Tai nuo Jūsų čia 
taip šviesu 

 
Tai nuo Jūsų čia taip šviesu 

Nuo žodžio šitaip pasakyto, 

Nuo pagalvojimo balsu: 

Turbūt ne dėl savęs esu – 

Esu turbūt dėl kieno nors kito. 

J. Marcinkevičius 

 

 

 

 

Jeigu visuomenė bus tik pasyvi stebėtoja, 

negalėsime įgyvendinti numatytų 

iniciatyvų, nepavyks sumažinti socialinės 

atskirties, visuomenės uždarumo, 

sustiprinti bendruomenių solidarumo, 

užtikrinti lyčių lygybės, pasiekti 

reikšmingų pokyčių kitose svarbiose srityse. 

Turime įveikti inerciją ir kontrastus, 

nustatyti aiškius tikslus ir jų nuosekliai 

siekti. 

Lietuvos pažangos strategija „Lietuva 

2030“ 

 

Gera mokykla – dabarties ir ateities 

mokykla, kuri parengia ne tik pilietinio 

sąmoningumo, bet ir tikrovės artikuliacijos, 

gebėjimo pasakoti, analizuoti, 

interpretuoti, galiausiai – individualybės ir 

bendrystės galių nestokojantį žmogų. 

Leonidas Donskis, 2015 

 

 

Jaunimo g. 2, 

Akademija, LT-58339 

Kėdainių r. 

Telefonas +370 347 37265 

Internetinės svetainės adresas: 

https://akademijos.kedainiai.lm.lt/. 

 

 

RESPUBLIKINĖ 

KONFERENCIJA 

 
„PROJEKTAS „KOKYBĖS 

KREPŠELIS“: GALIMYBĖS, 

REZULTATAI, PATIRTIES 

SKLAIDA“ 

PROGRAMA 

 

2023-06-02 

 

KĖDAINIŲ R. 

AKADEMIJOS GIMNAZIJA 



I DALIS. PLENARINIAI PRANEŠIMAI 

10.00–12.00 val. 

10.00–10.05 val. Konferencijos atidarymas. 

Muzikinė kompozicija „Pas motulę augau“, 

vadovė Rasa Aksinavičienė. 

 

10.05–10.10 val. Akademijos gimnazijos 

direktoriaus Liudo Taugino sveikinimo žodis. 

10.10–10.15 val. Jaunučių choras ir Emilija 

Petrokaitytė. Daina „O mes vaikai“. Vadovė 

Violeta Jankauskienė. 

10.15–10.45 val. „Mokyklų, projekto 

„Kokybės krepšelis“ dalyvių, pažanga“. 

Projekto „Kokybės krepšelis“ vadovė Aušra 

Liubinienė. 

 

10.45–11.15 val. „Ateities mokyklos vizija“. 

LŠMPS pirmininko pavaduotojas Audrius 

Jurgelevičius. 

 

11.15–11.25 val. „Lyderystės startas: 

mokymasis ir praktika“. 

III G klasės mokinės: Eimantė Šilkaitytė ir 

Aistė Tilvikaitė. Vadovė Ona Šulinskienė. 

 

11.25–11.30 val. Daina „Melodija“. Atlieka 

Emilija Petrokaitytė, vadovė Violeta 

Jankauskienė. 

11.30–11.45 val. „Diferencijuoto ir 

individualizuoto ugdymo modelio praktinis 

diegimas mokykloje“. 

Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui Laima 

Auglienė. 

Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos 

matematikos vyresnioji mokytoja Daina 

Čepienė. 

 

11.45–12.00 val. „Edukacinių priemonių 

įveiklinimas ugdymo procese“.  

Biržų „Saulės“ gimnazijos IT mokytojas 

metodininkas Ernestas Ranonis. 

 

II DALIS. PIETŲ PERTRAUKA. 

KAVA. 

12.00–12.30 VAL. 

12.30–12.40 val. „Geroji projekto „Kokybės 

krepšelis“ praktika: nuo vizijos iki 

rezultato“. 

Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos 

direktorė Tereza Sotnik. 

 

12.40–12.50 val. „Kokybės krepšelis mokinio 

pažangai. Išorinio vertinimo rekomendacijų 

įgyvendinimas mokyklos veiklos 

kryptingumui, veiksmingumui ir veiklos 

tvarumui užtikrinti“. 

Kėdainių r. Labūnavos pagrindinės mokyklos 

direktorė Rita Karnilavičienė. 

Kėdainių r. Labūnavos pagrindinės mokyklos 

lietuvių kalbos ir literatūros vyresnioji mokytoja 

Sandra Varkalaitė.   

 

12.50–13.00 val. „Skaičiai aplink mus“. 

Kėdainių r. Akademijos gimnazijos pradinio 

ugdymo mokytojos metodininkės: Rasa 

Aksinavičienė, Sigita Poškevičienė.  

 

13.00–13.10 val. ,,Lietuvių kalbos ir 

literatūros ypatumai, įgyvendinant projektą 

„Kokybės krepšelis“. 

Kėdainių r. Akademijos gimnazijos lietuvių 

kalbos ir literatūros vyresnioji mokytoja 

Stefanija Čeidienė, lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoja Milda Klimavičienė, lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja metodininkė Ina 

Krasauskienė. 

 

13.10–13.20 val. ,,Matematikos ypatumai, 

įgyvendinant projektą „Kokybės krepšelis“. 

Kėdainių r. Akademijos gimnazijos 

matematikos mokytojos metodininkės: Daiva 

Barauskienė ir Nijolė Ramanauskienė, 

matematikos mokytoja Vida Batkevičienė. 

 

 

III DALIS. KONFERENCIJOS 

APIBENDRINIMAS 

13.20–14.00 VAL. 

 

 

„Mokytojas – tai žmogus, kuris išugdo 

dvi mintis ten, kur anksčiau buvo viena.“ 

Elbertas Grimas Chabardas 

https://sentencijos.lt/mintys/a/elbertas-grimas-chabardas/

